
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-17-003737-a

Найменування замовника: ІЗЮМСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

32284148

Місцезнаходження замовника: 64300, Україна, Харківська область, Ізюм, проспект
НЕЗАЛЕЖНОСТІ, будинок 33

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Клочко Сергій , 380997996525, sk_fg@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труба сталева водогазопровідна ДУ 50 × 3,5 мм,
ДСТУ 8936:2019; Труба електрозварна прямошовна
Ø 76 × 4 мм, ДСТУ 8943:2019; Труба електрозварна
прямошовна Ø 89 × 4 мм, ДСТУ 8943:2019; Труба
електрозварна прямошовна Ø 108 × 4 мм, ДСТУ
8943:2019; Безшовні (цільнотянуті) відводи 90° ст. Ø
60,3 × 4 мм ДСТУ ГОСТ 17375:2003; Безшовні
(цільнотянуті) відводи 90° ст. Ø 76,1 × 5 мм ДСТУ
ГОСТ 17375:2003; Безшовні (цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 88,9 × 5,6 мм ДСТУ ГОСТ 17375:2003;
Безшовні (цільнотянуті) відводи 90° ст. Ø 114,3 × 6,3
мм ДСТУ ГОСТ 17375:2003; Безшовні (цільнотянуті)
відводи 90° ст. Ø 139,7 × 6,3 мм ДСТУ ГОСТ
17375:2003; Безшовні (цільнотянуті) відводи 90° ст.
Ø 168,3 × 7,1 мм ДСТУ ГОСТ 17375:2003; Безшовні
(цільнотянуті) відводи 90°ст. Ø 219,1 × 8 мм ДСТУ
ГОСТ 17375:2003

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Труба сталева
водогазопровідна ДУ
50 × 3,5 мм, ДСТУ
8936:2019

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

500 метр 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Труба електрозварна
прямошовна Ø 76 × 4
мм, ДСТУ 8943:2019

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

500 метр 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Труба електрозварна
прямошовна Ø 89 × 4
мм, ДСТУ 8943:2019

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

400 метр 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Труба електрозварна
прямошовна Ø 108 × 4
мм, ДСТУ 8943:2019

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

700 метр 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 60,3 × 4 мм
ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

100 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 76,1 × 5 мм
ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

60 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 88,9 × 5,6 мм
ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

60 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 114,3 × 6,3
мм ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

70 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 139,7 × 6,3
мм ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

30 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90° ст. Ø 168,3 × 7,1
мм ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

30 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025



Безшовні
(цільнотянуті) відводи
90°ст. Ø 219,1 × 8 мм
ДСТУ ГОСТ
17375:2003

ДК 021:2015: 44160000-9
— Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

10 штука 64300, Україна,
Харківська
область, Ізюм,
вул. Харківська,
37

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник має можливість сплачувати
вартість поставки частинами або за
всю партію поставки відповідно до
підписаних видаткових накладних.
Оплата здійснюється шляхом
безготівкового переказу на поточний
рахунок Постачальника, зазначений у
реквізитах Постачальника в Договорі
на підставі рахунку протягом 30
(тридцяти) календарних днів, з дати
підписання уповноваженим
представником Замовника відповідної
(-их) видаткової (-их) накладної (-их)
та/або акту (-ів) приймання-передачі
Товару за кількістю та якістю (після
зняття усіх зауважень) по кожній
партії Товару. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунок здійснюється впродовж 10
(десяти) робочих днів з моменту
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій рахунок. Розрахунки
за цим Договором здійснюються
відповідно до підпункту 2 пункту 19
«Порядку виконання повноважень
Державною казначейською службою
в особливому режимі в умовах
воєнного стану», затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів
України від 09.06.2021 року № 590 (зі
змінами та доповненнями) в
національній валюті України гривні у
безготівковій формі шляхом
перерахування належних до сплати
сум коштів на поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у цьому
Договорі. Замовник здійснює оплату у
межах отриманого бюджетного
фінансування.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

997 000,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 985,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 червня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 червня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 червня 2025 15:04

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


